910
Goniometro ad arco con asta scorrevole
Goniometro ad arco aperto semicircolare con asta regolabile in lunghezza, in
acciaio speciale, scala graduata cromata opaca, adatto per la misurazione dei
gradi degli angoli compresi tra 10°÷170°, lettura 1°.
Codice €
ø arco graduato
(mm)
Lunghezza asta
(mm)
F507350100 -,-- 100 150
F507350150 -,-- 150 300
F507350200 -,-- 200 400
F507350250 -,-- 250 500
F507350300 -,-- 300 600
Goniometro ad arco semplice
Goniometro semplice ad arco aperto semicircolare, per misurare i gradi angolari
da 0 a 180°, con vite di arresto, cromato opaco, lettura 1°.
Codice €
ø arco graduato
(mm)
Lunghezza asta
(mm)
F507300080 -,-- 80 120
F507300120 -,-- 120 150
F507300150 -,-- 150 200
F507300200 -,-- 200 300
F507300300 -,-- 300 500
F507300301 -,-- 300 600
F507300400 -,-- 400 800
Goniometro ad arco semplice
Goniometro ad arco semplice in metallo leggero, temprato superficialmente,
arco semicircolare con vite di bloccaggio. Adatto per misurare i gradi angolari
da 0 a 180°, lettura 1°.
Codice €
ø arco graduato
(mm)
Lunghezza asta
(mm)
F504500080 -,-- 80 120
F504500120 -,-- 120 150
F504500150 -,-- 150 200
F504500200 -,-- 200 300
F504500300 -,-- 300 500
Codice €
ø arco graduato
(mm)
Lunghezza asta